bus et sigillis expedient, limitando, assignando et assignando diem et locum pro personarum, bonorum rerumque deliberatione in navium imponendorum, sub forisfacturâ cujusdam monetæ summæ et eisdem contractus non perficient, sed ipsum frustra bunt, et in itinere designato ei nocebunt, quòd non solum dicto domino Willielmo, suisque prædictis, poterit esse præjudicio et nocumento, verum etiam nostræ tam laudabili intentioni obstabit et detrimentum inferet, tunc licitum erit dicto domino Willielmo, suisque prædictis, vel eorum deputatis et conservatoribus infra mentionatis, in eo casu, sibi suisve prædictis, quos ad hunc effectum substituet, omnes tales summas monetæ, bona et res forisfactas per talium contractuum violationem, assumere; quòd ut facilius fiat et legum prolixitas evitetur, dedimus et concessimus, tenore præsentium damus et concedimus, plenariam potestatem nostri Consilii dominis, ut eos in ordinem redigant et talium contractuum vel fœderum violatores pro transportatione populorum puniant; et licet omnes tales contractus inter dictum dominum Willielmum, suosque prædictos, et prædictos periclitatores per periclitationem et transportationem populorum, cum ipsorum bonis et rebus ad statutum diem perficerentur, et ipsi cum suis omnibus pecoribus et bonis ad litus illius provinciæ animo coloniam ducendi et remanendi appellent, et nihilominus postea vel omnino provinciam Novæ Scotiæ et ejusdem confinia sine licentiâ dicti domini Willielmi, suorumque prædictorum vel eorum deputatorum aut societatem et coloniam prædictam ubi primum combinati et conjuncti fuerunt derelinquent, et ad agrestes Indigenas in locis remotis et desertis habitandum sese conferent, quòd tunc amittent et forisfacient omnes terras prius iis concessas, omnia etiam bona infra omnes prædictas bondas, licitumque erit prædicto domino Willielmo, suisque prædictis, eadem fisco applicare, et easdem terras recognoscere, eademque omnia ad ipsos vel eorum aliquem quovis modo spectantia possidere, et suo peculiari usui suorumque prædictorum applicare et convertere; et ut omnes dilecti nostri subditi, tam regnorum nostrorum et dominiorum, quàm alii extranei, quos ad dictas terras aut aliquam earundem partem ad mercimoniam contrahenda navigare contigerit, melius sciant, et obedientes sint potestati et authoritati per nos in prædictum fidelem nostrum Consiliarium dominum Willielmum Alexandrum suosque prædictos collatis in omnibus commissionibus warrantiis, contractibus, quos quovis tempore futuro faciet, concedet et constituet pro deceniori et validiori constitutione officiariorum, pro gubernatione dictæ colonix, concessione terrarum et executione justitiæ dictos inhabitantes, periclitantes, deputatos, factores vel assignatos tangente, in aliquâ dictarum terrarum parte, vel in navigatione ad easdem terras, Nos cum avifamento et consensu prædicto, ordinamus quòd dictus dominus Willielmus Alexander, sui que prædicti unum communè sigillum habebunt, ad officium Locum-tenentis justiciariæ et admiralitatis spectans, quòd per dictum dominum Willielmum Alexandrum suosque prædictos, vel per suos deputatos omni tempore futuro custodietur, in cujus uno latere nostra insignia insculpentur, cum his ver-